Принять в 1 класс

Приказ № ________ от_____________

Директор МБОУ СОШ № 9

_______________      /Н.В. Петрова/

(подпись директора)                      (расшифровка)
	Директору МБОУ СОШ № 9

Петровой Н.В.

от _________________________________
_________________________________,
 (Ф.И.О родителя, законного представителя)

проживающего по адресу:

_________________________________
_________________________________
тел. дом. _________________________

сот. ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребёнка

______________________________________________________________,
                                                                  (Ф.И.О. ребёнка)

  дата рождения: _____________________________________________________,

  место рождения:  ____________________________________________________,
в _____ общеобразовательный класс Вашей школы по очной_______________

 (очная, очно-заочная, экстернат)
форме обучения.
«____»_____________201___  г.                         ____________________

                                                                                                                                                           Подпись

С уставом МБОУ СОШ № 9, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, постановлением Администрации города Новочеркасска  от 28.12.2011 № 2572 «О закреплении определенных территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями города Новочеркасска», порядком приема граждан в МБОУ СОШ № 9,   образовательными программами ознакомлены.

«____»___________201___   г.                                                     ____________________

                                                                                                                                                                              Подпись

С обработкой персональных данных и персональных данных ребенка согласен.
____________                              __________________________________________
        Подпись                                            Ф.И.О. родителя, законных представителей